13. Flossenbiirger Burglauf am 13.07.2012

Ergebnisliste nach Altersklassen / Lauf 4 - M/W U18/U20 + Frauen + Manner ab M65

Lauf 4 - M/W U18/U20 + Frauen + Manner ab M65 - Frauen / 4000m

Platz
1

~NoO o~ wN

Lauf 4 - M/W U18/U20 + Frauen + Manner ab M65 - méannliche Jugend U18 / 4000m

Platz
1

2
3
4

Lauf 4 - M/W U18/U20 + Frauen + Manner ab M65 - mannliche Jugend U20 / 4000m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)
00:15:17
00:17:06
00:17:59
00:19:09
00:20:07
00:20:49
00:23:00

Zeit (brutto)
00:13:51
00:14:22
00:14:32
00:16:17

Zeit (brutto)
00:14:05
00:14:16
00:17:29
00:17:48

StartNr.
1785
1791
1746
1808
1936
1747
1923

StartNr.
1915
1913
1753
1914

StartNr.
1852
1933
1775
1805

Name Jahrgang
Gerber, Barbara 1987
Biesler, Bianca 1985
Sorgel, Franziska 1990
Pautsch, Katharina 1985
Kellner, Magdalena 1992
Vollath, Mareike 1990
Scheidler, Melanie 1990

Name Jahrgang
Wagner, Sandro 1995
Stahl, Pius 1996
Dréssler, Dominique 1996
Rosner, Jakob 1996

Name Jahrgang
Schwarz, Tobias 1994
Schwanitz, Ludwig 1994
Lampe, Philip 1993
Volkl, Joseph 1994

Lauf 4 - M/W U18/U20 + Frauen + Manner ab M65 - Senioren M65 / 4000m

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:16:48
00:19:04

StartNr.
1811
1833

Name Jahrgang
Stumpfle, Franz 1946
Schuster, Dieter 1944

Lauf 4 - M/W U18/U20 + Frauen + Manner ab M65 - Senioren M70 / 4000m

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:21:48
00:22:26

StartNr.
1735
1834

Lauf 4 - M/W U18/U20 + Frauen + Manner ab M65 - Seniorinnen W30 / 4000m

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)
00:16:34
00:18:55
00:22:05

StartNr.
1743
1807
1948

Name Jahrgang
Schirmer, Hans-Martin 1939
Vosss, Wolfgang 1939
Name Jahrgang
Pausch, Sonja 1981
Stahl, Martina 1979
Schinner, Christine 1979

Lauf 4 - M/W U18/U20 + Frauen + Manner ab M65 - Seniorinnen W35 / 4000m

Platz
1

2
3

Zeit (brutto)
00:16:30

00:17:58
00:20:36

StartNr.
1925

1835
1854

Name Jahrgang
Schonberger-Rother, 1974
Michaela

Rath, Sissy 1973
Konig, Simone 1975

Lauf 4 - M/W U18/U20 + Frauen + Manner ab M65 - Seniorinnen W40 / 4000m

Platz
1

a b wN

Zeit (brutto)
00:15:43
00:17:57
00:18:09
00:18:40
00:22:21

StartNr.
1935
1943
1902
1765
1901

Name Jahrgang
Achatz, Karin 1970
Ziegler, Birgit 1972
Gollwitzer, Andrea 1969
Kortus, Monika 1972
Mller, Manuela 1970

Lauf 4 - M/W U18/U20 + Frauen + Manner ab M65 - Seniorinnen W45 / 4000m

Platz
1

~NOoO o WN

Zeit (brutto)
00:15:53
00:17:04
00:18:34
00:19:16
00:19:39
00:20:00
00:21:08

StartNr.
1796
1794
1904
1903
1900
1806
1768

Name Jahrgang
Obermeier, Anita 1964
Wegerer, Marion 1966
Gerl, Ruth 1966
Ziegler, Sabine 1966
Hecht, Sabine 1965
Meier-Dobner, Rita 1966

Schwarzensteiner, Heike 1964
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Verein

SV Parkstein

Wintersportverein Nabburg
TriTeam SoeWe

TSV Pleystein

DJK Gleiritsch

Schitzenverein Edelweisss Siegritz
TV Bechtsrieth

Verein

TSV Flossenbiirg

TSV Flossenbirg

LLC Marathon Regensburg
TSV Flossenbirg

Verein

DJK Gleiritsch

TSV Flossenbiirg

LLC Marathon Regensburg
TSV Pleystein

Verein
SG Indersdorf
DJK Weiden

Verein
TSV DETAG Wernberg
DJK Weiden

Verein

ohne Verein
TSV Pleystein
TuS Neusorg

Verein
TV Bechtsrieth

DJK Weiden
DJK Gleiritsch

Verein

SC Méahring

SpVgg Schirmitz

SV PléRberg

LLC Marathon Regensburg
SV PloRberg

Verein

Wintersportverein Nabburg
Wintersportverein Nabburg
SV PloRberg

SV PléRberg

SV PloRberg

TSV Pleystein

LLC Marathon Regensburg
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13. Flossenbiirger Burglauf am 13.07.2012

Lauf 4 - M/W U18/U20 + Frauen + Manner ab M65 - Seniorinnen W50 / 4000m

Platz
1
2

Zeit (brutto)  StartNr.
00:19:26 1782
00:20:54 1872

Lauf 4 - M/W U18/U20 + Frauen + Manner ab M65 - Seniorinnen W55 / 4000m

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)  StartNr.
00:18:16 1740
00:18:49 1922
00:21:50 1757

Lauf 4 - M/W U18/U20 + Frauen + Manner ab M65 - Seniorinnen W70 / 4000m

Platz
1

StartNr.
1810

Zeit (brutto)
00:22:32

Lauf 4 - M/W U18/U20 + Frauen + Manner ab M65 - weibliche Jugend U18 / 4000m

Platz
1

2
3
4

Zeit (brutto)  StartNr.
00:15:33 1944
00:17:15 1823
00:17:24 1910
00:18:13 1851

Lauf 4 - M/W U18/U20 + Frauen + Manner ab M65 - Weibliche Jugend U20 / 4000m

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)  StartNr.
00:14:27 1748
00:18:07 1770
00:19:31 1795

Name Jahrgang Geschl.
Norgauer, Gabi 1962 w
Gotz, Lisa 1960 w
Name Jahrgang Geschl.
Wirth, Sabine 1957 w
Scheidler, Marianne 1957 w
Heilmann, Annette 1956 w
Name Jahrgang Geschl.
Weigl, Anna 1941 w
Name Jahrgang Geschl.
Schoberl, Isabel 1995 w
Zintl, Johanna 1995 w
Schmidt, Pia 1996 w
Kellner, Felizitas 1995 w
Name Jahrgang Geschl.
Schmidt, Kerstin 1993 w
Schwarzensteiner, Lea 1994 w
Steg, Sarah 1994 w

Verein
TSV DETAG Wernberg
DJK Ettmannsdorf

Verein

Lauftreff Schwarzenfeld
TV Bechtsrieth

LLC Marathon Regensburg

Verein
TST Ammerthal

Verein

TSV Flossenbiirg

TuS 1860 Pfarrkirchen
TSV Flossenbirg

DJK Gleiritsch

Verein

Schutzenverein Edelweisss Siegritz
LLC Marathon Regensburg
Wintersportverein Nabburg
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